
UCHWAŁA NR IV/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LX/544/2023 Rady Miejskiej we 
Wschowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2024 - 2031. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca  o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2024, poz 609 ze zm.) oraz art. 226, art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1 270 
ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/544/2023 Rady Miejskiej we 
Wschowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wschowa na lata 2024 - 2031 - „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/544/2023 Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Wschowa na lata 2024 - 2031 " Wykaz przedsięwzięć 
wieloletnich„ otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we 
Wschowie 

 
Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  IV/  /2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 14   sierpnia
2024  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 123 374 058,76 106 523 881,53 19 019 351,00 1 597 527,00 39 170 108,00 21 529 799,60 25 207 095,93 15 201 499,00 16 850 177,23 2 500 000,00 13 961 737,33

2025 117 063 672,34 105 889 914,34 19 100 000,00 1 700 000,00 35 000 000,00 20 067 589,04 30 022 325,30 16 000 000,00 11 173 758,00 2 500 000,00 8 673 758,00

2026 110 440 000,00 108 197 000,00 19 300 000,00 1 800 000,00 35 000 000,00 20 097 000,00 32 000 000,00 17 000 000,00 2 243 000,00 2 000 000,00 243 000,00

2027 111 100 000,00 109 600 000,00 19 500 000,00 1 900 000,00 35 000 000,00 20 000 000,00 33 200 000,00 18 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 112 000 000,00 111 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 113 500 000,00 113 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 115 500 000,00 115 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 117 500 000,00 117 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 126 304 846,17 106 139 812,86 51 054 407,35 0,00 0,00 2 020 000,00 0,00 649 646,14 20 165 033,31 20 165 033,310,00 2 128 185,37

2025 113 263 672,34 99 025 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 1 987 500,00 0,00 474 272,40 14 238 672,34 14 238 672,340,00 0,00

2026 106 440 000,00 100 097 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 1 657 500,00 0,00 336 759,41 6 343 000,00 6 343 000,000,00 0,00

2027 107 600 000,00 102 000 000,00 56 000 000,00 0,00 0,00 1 312 500,00 0,00 93 938,61 5 600 000,00 5 600 000,000,00 0,00

2028 109 200 000,00 103 800 000,00 58 000 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 90 952,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00 0,00

2029 110 000 000,00 105 000 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 39 552,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2030 113 000 000,00 106 000 000,00 0,00 0,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2031 113 500 000,00 107 000 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 930 787,41 0,00 2 930 787,41 0,00 0,00 386 853,98 386 853,98 143 933,43 143 933,43

2025 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100 000,00 0,00 384 068,67 3 314 856,080,00

2025 x x x x 0,00 20 300 000,00 0,00 6 864 914,34 6 864 914,340,00

2026 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,000,00

2027 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,61% 2,72% 12,91% 13,22% TAK TAK5,66%

2025 6,19% 10,31% 11,81% 12,12% TAK TAKx

2026 6,04% 11,08% 8,35% 8,77% TAK TAKx

2027 5,27% 9,95% 8,33% 8,76% TAK TAKx

2028 4,08% 9,02% 8,50% 8,93% TAK TAKx

2029 4,53% 9,41% 7,61% 8,04% TAK TAKx

2030 3,14% 9,99% 7,86% 8,28% TAK TAKx

2031 4,43% 10,62% 8,93% 8,93% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 131 073,21 131 073,21 124 233,21 1 019 083,33 1 019 083,33 980 023,33 38 000,00 38 000,00 31 160,00

2025 25 000,00 25 000,00 20 500,00 230 000,00 230 000,00 188 600,00 25 000,00 25 000,00 20 500,00

2026 97 000,00 97 000,00 79 540,00 243 000,00 243 000,00 201 690,00 97 000,00 97 000,00 79 540,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 217 000,00 217 000,00 177 940,00 17 434 101,42 233 000,00 17 201 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 230 000,00 230 000,00 188 600,00 14 018 122,34 25 000,00 13 993 122,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 243 000,00 243 000,00 201 690,00 6 090 000,00 97 000,00 5 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IV/     /2024 Rady Miejskiej we Wschowie
z  14   sierpnia 2024 kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 44 278 656,70 17 434 101,42 14 018 122,34 6 090 000,00 5 000 000,00 42 542 223,76

- wydatki bieżące1.a 420 000,00 233 000,00 25 000,00 97 000,00 0,00 355 000,00

- wydatki majątkowe1.b 43 858 656,70 17 201 101,42 13 993 122,34 5 993 000,00 5 000 000,00 42 187 223,76

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 850 000,00 255 000,00 255 000,00 340 000,00 0,00 850 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 160 000,00 38 000,00 25 000,00 97 000,00 0,00 160 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Wschowa -
wsparcie JST w zakresie realizacji usług
publicznych na drodze
teleinformatycznej, poprzez zwiększenie
cyfryzacji JST w kontekście zwiększenia
poziomu cyberbezpieczeństwa
(W2024_26)

1.1.1.1
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2026 160 000,00 38 000,00 25 000,00 97 000,00 0,00 160 000,00

- wydatki majątkowe1.1.2 690 000,00 217 000,00 230 000,00 243 000,00 0,00 690 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Wschowa -
wsparcie JST w zakresie realizacji usług
publicznych na drodze
teleinformatycznej, poprzez zwiększenie
cyfryzacji JST w kontekście zwiększenia
poziomu cyberbezpieczeństwa
(W2024_26)

1.1.2.1
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2026 690 000,00 217 000,00 230 000,00 243 000,00 0,00 690 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 43 428 656,70 17 179 101,42 13 763 122,34 5 750 000,00 5 000 000,00 41 692 223,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.3.1 260 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

Remont budynku usługowego przy
ul.Głogowskiej 3 we Wschowie - ochrona
zabytków (W2024_21)

1.3.1.1
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2023 2024 260 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 43 168 656,70 16 984 101,42 13 763 122,34 5 750 000,00 5 000 000,00 41 497 223,76

Budowa ścieżki rowerowej ze Wschowy
do Lginia  - poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego (W2024_1)

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy 2021 2025 5 204 090,00 2 684 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 4 984 000,00

Przebudowa ul. Wierzbowej z łącznikiem
do Kamiennej - poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego (W2024_2)

1.3.2.2
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2026 2 115 000,00 115 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 115 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Łysiny-
Tylewice  - poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego (W2024_3)

1.3.2.3
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2026 600 000,00 100 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 600 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Siedlnicy  - poprawa życia mieszkańców
(W2024_4)

1.3.2.4
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2027 2 200 000,00 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 200 000,00

Budowa budynku sali wiejskiej w
Kandlewie z infrastrukturą towarzyszącą
wraz z wewnętrznymi instalacjami -
poprawa życia mieszkańców (W2024_5)

1.3.2.5 Urząd Miasta i Gminy 2021 2025 2 405 039,55 1 370 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 370 000,00

Modernizacja basenu we Wschowie -
poprawa użyteczności miejsc
wypoczynkowych (W2024_6)

1.3.2.6 Urząd Miasta i Gminy 2021 2027 7 345 068,20 150 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 7 150 000,00

Przebudowa targowiska miejskiego we
Wschowie - poprawa życia mieszkańców
(W2024_7)

1.3.2.7
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2026 1 065 000,00 65 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 065 000,00

Rewitalizacja terenów zielonych we
Wschowie obejmująca : Park nad
Stawami , tereny wokół murów miejskich
- poprawa użyteczności miejsc
wypoczynkowych (W2024_8)

1.3.2.8 Urząd Miasta i Gminy 2020 2026 2 439 862,61 182 040,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 182 040,00

Utworzenie 34 nowych miejsc opieki w
Żłobku przy ul. Zacisze 1, 67-400
Wschowa - poprawa życia mieszkańców
(W2024_9)

1.3.2.9
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 1 699 748,34 0,00 1 699 748,34 0,00 0,00 1 699 748,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej im. Stanisława Staszica w
Osowej Sieni  - poprawa życia
mieszkańców (W2024_10)

1.3.2.10
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 5 780 000,00 3 280 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 5 780 000,00

Rewitalizacja ulicy Bohaterów
Westerplatte we Wschowie  - poprawa
wizerunku centrum miasta (W2024_11)

1.3.2.11 Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 3 689 786,82 3 625 000,00 0,00 0,00 0,00 3 625 000,00

Budowa chodnika w Przyczynie Dolnej -
poprawa bezpieczeństwa (W2024_12)1.3.2.12 Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 422 057,12 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

Remont ulic: Królowej Jadwigi, Zygmunta
Starego, Jagiellońskiej na Osiedlu
Jagiellonów we Wschowie  - poprawa
bezpieczeństwa (W2024_13)

1.3.2.13
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2023 2024 2 236 000,00 2 226 000,00 0,00 0,00 0,00 2 226 000,00

Przebudowa parkingu w Lginiu  -
poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego (W2024_14)

1.3.2.14 Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 1 103 436,90 623 700,00 0,00 0,00 0,00 623 700,00

Rozbudowa remizy strażackiej w
Wygnańczycach  - poprawa
bezpieczeństwa (W2024_15)

1.3.2.15 Urząd Miasta i Gminy 2021 2025 880 219,29 342 632,15 310 000,00 0,00 0,00 652 632,15

Prace ratunkowe, konserwatorskie i
restauracyjne przy ołtarzu bocznym św.
Jakuba w kościele parafialnym
pw.św.Jakuba Apostoła w Konradowie -
ochrona zabytków (W2024_16)

1.3.2.16
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 246 000,00 125 500,00 120 500,00 0,00 0,00 246 000,00

Remont dachu kościoła pw.Św.Jadwigi w
Dębowej Łęce - ochrona zabytków
(W2024_17)

1.3.2.17
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 1 535 000,00 785 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 535 000,00

Remont i konserwacja wieży i
piaskowcowych elementów
dekoracyjnych kościoła pw.św.
Bartłomieja Apostoła w Lginiu - ochrona
zabytków (W2024_18)

1.3.2.18
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 500 000,00 255 000,00 245 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Renowacja oraz termomodernizacja
okien w kościele pw.św.Józefa
Oblubieńca NMP we Wschowie -
ochrona zabytków (W2024_19)

1.3.2.19
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 489 737,95 249 787,95 239 950,00 0,00 0,00 489 737,95

Prace restauratorskie i konserwatorskie -
Ambona w kościele pw. Stanisława
Biskupa i Męczennika we Wschowie -
ochrona zabytków (W2024_20)

1.3.2.20
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 242 897,42 123 897,42 119 000,00 0,00 0,00 242 897,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 3



 
Strona 4

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w
miejscowości Tylewice - -poprawa
infrastruktury technicznej oraz warunków
życia mieszkańców (2024_22)

1.3.2.21
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2016 2024 205 919,50 126 969,90 0,00 0,00 0,00 126 969,90

Przebudowa ulicy Wolsztyńskiej we
Wschowie - poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego (W2024_23)

1.3.2.22
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Przebudowa ulic Niepodległości,
Ks.Kostki, Okrężna we Wschowie  -
poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego (W2024_24)

1.3.2.23
URZĄD MIASTA I

GMINY WE
WSCHOWIE

2024 2025 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w
budynku głównym Szkoły Podstawowej
nr 2 we Wschowie - etap I  - poprawa
bezpieczeństwa (W2024_25)

1.3.2.24 Szkoła Podstawowa Nr
2 2021 2025 263 793,00 114 574,00 128 924,00 0,00 0,00 243 498,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 4



 
                            

Dodatkowe objaśnienia 
 

do Projektu Uchwały Nr  IV/    /2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia  
14 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/544/2023 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wschowa na lata 2024-
2031. 

 
I. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 

 
1. Dostosowano dane dotyczące budżetu Gminy Wschowa na 2024 

do zmian wprowadzonych  w Projekcie Uchwały Nr IV/   /2024 z dnia  14 
sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Wschowa na 2024 rok i tak: 
 

Dochody budżetu   kwotę     123.347.171.56
     zastępuje się kwotą  123.374.058,76 

 
w tym: 

- Dochody bieżące kwotę          106.496.994,33 

    zastępuje się kwotą         106.523.881,53  
 

         
 

 Wydatki budżetu   kwotę                 126.277.958,97 
     zastępuje się kwotą        126.304.846,17    

      
 w tym: 

- Wydatki bieżące kwotę                  106.112.925,66
     zastępuje się kwotą        106.139.812,86      

         
 

 
Opracował: Skarbnik Miasta i Gminy Wschowa 

Wschowa, dnia 8 sierpnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF258D4E-9B98-49FB-BC76-E2D20B33FF1E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/   /2024 RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


